Les nombres de 100 à 2 000

100 cent

200 deux cents

300 trois cents

340 trois cent quarante

351 trois cent cinquante et un

352 trois cent cinquante-deux…

400 quatre cents	

500 cinq cents

600 six cents

700 sept cents

800 huit cents

900 neuf cents

1 000 mille 

1 999 mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf

2 000 deux mille

Du vocabulaire des fêtes et des 
festivals

• le carnaval • un déguisement • un défilé